Ecclesia Hutwill?!® per dominum Nicolaum (Zuname feflt)
XXV. 8. 4

[Pag. 523.]
Ecclesia in Vsslingen?!® per dominum Vlricum (Buname

febtt) L &. V. 8. 4
Ecclesia in Nifren!® per dominum Vlricum Textoris II. f.
Ecclesia in Husen? per dominum Benedictum Waibel IL. 7.
Capellania Sancti Sebastiani per dominum Andream Brinolt I. /.
Ecclesia in Rinow? per dominum Hainricum Rotpletz
XXV. p. 3
Capellania Sancti Blasij XV. bok” (= bohmer,).
Eecclesia in Loiuffen? per dominum Hermannum Stigleder
IIL A.
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Capellania Sanctorum Vlrici et Conradi per dominum Allexium
Schiterberg I. f.

Ecclesia in Basendingen?® per dominum Joannem Boller
L & J

Eeclesia in Diessenhoven?® per dominum Hainricum Ban-
wart II1. fl.

Capellania Beate Marie Virginis per dominum Johannem Ernst

XVIII. 8. 4 — Primissaria ibidem per dominum Sebastianum
Wenck XXIIIIL. 8. 4§ — Capellania S. Margarethe per dominum
Nicolaum Vogeli I. %. VII. e¢r. (= crucigeros). — Capellania

S. Anne per dominum Johannem Stér I. . — Capellania 8. Georii
per dominum Dionisium Frick I.fl. — Capellania S. Sebastiani per
dominum Jacobum Klenger XVIIL 8. . — Adiutor ibidem I. Ort.

[Pag. 524.]

Eecclesia in Stamhain? per dominum Conradum Sporer
camerarium V. &, #

Prepositura in Wagenhusen?!* per dominum Alberthum
prepositum ibidem IIL f.

Ecclesia uff Burg?'® per magistrum Johannem Merikover
II. A

Adiutor ibidem I. Ort.

Ecclesia Eschetz?® per dominum Johannem Ballouff I. i.

Ecclesia in Mamarach?!® per dominum Matheum Wiglin
decanum II. f.

Ecclesia Steckboren?!® per dominum Nicolaum Doner
L& V. 5

Capellania Beate Marie Virginis ibidem per dominum Pere-

minium Sté6b II. fl. — Primissaria ibidem Theodericus Husman
I. . ¢ — Capellanus capelle ibidem per dominum Albinum
Mayer I fi.

Capellanus in Gundoltzhain!® parrochie Pfin per dominum
Rudolffum Rienberger I. 7.

Ecclesia in Bernang *° per dominum Conradum Burgi IL f.
IITL B. &

[Pag. 525.]

Ecclesia in Ermatingen?® cum capellanijs suis ac capel-
lania in Mannenbach!® a suis possessoribus pretunduntur ex-
empte.
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Sequuntur monasteria et prepositure.

Monasterium in Rinow?! XXV. f.

Monasterium carthusiensium in Vttingen? (Beitrag fehit).

Monasterium Diessenhoven?, monasterium in Paradiso?
monasterium in Veldpach?2, monasterium in Kalchern?® monia-
lium pretunduntur exempta.

Prepositura in Klingenzell ordinis Sancti Benedicti (DBei-
trag fehit).

[Pag. 526.]

Notandum, quod intra quatuor capitula predicta perduntur
certe ecclesie, que ad nullum capitulum trahuntur, scilicet